پکن استراتژی‌اش در رابطه با پرونده‌ی هسته‌ای ایران را می‌سنجد

یکشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۴ مارس ۲۰۱۰
لوموند 8 مارس 2010

چین در سازمان ملل در رابطه با پرونده‌ی هسته‌ای ایران، به کدام سو جهت‌گیری خواهد کرد؟ دولت اوپاما بعد از یک سال سیاست «دراز کردن دست یاری» به سوی تهران، موضع سخت‌تری برگزیده. ایالات متحده شروع به توزیع طرح قطعنامه‌ی حاوی مجازات‌های جدید علیه جمهوری اسلامی کرده است.

در صورتِ مسابقه‌ی تسلیحاتی و عدم ثبات در منطقه‌ی خلیج [فارس] هیچ بُردی نصیب پکن نخواهد شد، اینها پدیده‌هایی‌اند که در صورتی که توقفی بر تحرکاتِ ایران گذاشته نشود، در منطقه غیرقابلِ اجتناب خواهند بود. برگردان: سیامند

ملاله جویا صدائی از مقاومت در افغانستان

سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ - ۹ مارس ۲۰۱۰

Suzanne Weiss

Socialist Voice

بمناسبت انتشار کتاب جدید خانم ملاله جویا بنام:

A Woman Among Warlords: The Extraordinary Story of an Afghan' 'Who Dared to Raise Her Voice

ملاله جویا نویسنده زن افغانی و فعال اجتماعی صدای افغانستان پنهان است. صدای مقاومت افغانستان.

خواست ملاله از تمامی نیروهای خارجی در افغانستان کاملاً روشن است: فوراً افغانستان را ترک کنید!

اصل مقاله: A Voice of Resistance in Afghanistan

برگردان به آلمانی: Andrea Noll

آلمان: جمهوری اسلامی نباید اجازت عضویت در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد را بپاید

پنجشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۴ مارس ۲۰۱۰

آلمان می گوید جمهوری اسلامی ایران نباید اجازه عضویت در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد را بپاید.

گیدو وستروله وزیر امور خارجه آلمان روز چهارشنبه تأکید کرد کشورهای عضو شورای حقوق بشر باید با عضویت جمهوری اسلامی ایران در این سازمان مخالفت کنند.

آقای وستروله گفت عضویت جمهوری اسلامی ایران در این شورا توهین روشنی به حقوق بشر خواهد بود.

وزیر امور خارجه آلمان در زمین عدم صلاحیت جمهوری اسلامی ایران برای عضویت در این شورا به سرکوب تظاهرکنندگان پس از انتخابات ریاست جمهوری اسلامی در ایران اشاره کرد و گفت ایران حقوق بسیاری از شهروندان خود را نقض کرده است.

جمهوری اسلامی ایران در تلاش است تا که در اواخر سال میلادی جاری به عضویت شورای حقوق بشر درآید.

واکنش نروژ به اخراج سفیر خود از ایران

پنجشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۴ مارس ۲۰۱۰

دولت نروژ در واکنش به تصمیم ایران به اخراج یک دیپلماتش از تهران، دستور اخراج یک دیپلمات ایرانی از اسلو را صادر کرده است. علت این تنش اعطای پناهندگی سیاسی توسط دولت نروژ به محمد رضا حیدری، عضو مستعفی سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسلو، پایتخت نروژ است.

خبرگزاری رویتر گزارش داده که وزارت امور خارجه ایران روز ۲۴ فوریه با احضار سفیر نروژ در تهران رسماً به اعطای پناهندگی به محمد رضا حیدری اعتراض کرد و از نروژ خواست که یک دیپلماتش را از تهران خارج کند.

وزارت امور خارجه نروژ نیز روز چهارشنبه (۳ مارس) در واکنشی متقابل، از ایران خواست که یک دیپلماتش را از اسلو خارج کند.

پسر بنیانگذار جنبش حماس جاسوس اسرائیل از آب درآمد

پنجشنبه ۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۲۵ فوریه ۲۰۱۰

پسر شیخ حسن یوسف، بنیانگذار و رهبر اصلی جنبش حماس در کرانه باختری، تایید می‌کند که سال‌ها به عنوان جاسوس اسرائیل فعالیت

می‌کرده است.

مصعب حسن یوسف، پسر شیخ حسن یوسف، در مصاحبه‌ای با روزنامه هاآرتص تایید کرده است که در سال‌های پی در پی «شین بت»، تشکیلات امنیت داخلی اسرائیل، را از تصمیمات مهم سران حماس و به‌ویژه عملیات‌های انتحاری که قرار بوده انجام شود آگاه می‌کرده و با رساندن اخبار موجب خنثی شدن آنها می‌شده است.